
 
 

UCHWAŁA NR 181/2025 
ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 7 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) i § 15 uchwały Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 
18 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok Zarząd Powiatu  
Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać przeniesień w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Wicestarosta Powiatu Łęczyckiego 
 

Wojciech Zdziarski 

Członek Zarządu 
 

Małgorzata Raczkiewicz 
Członek Zarządu 

 
Bogusław Foks 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 9797



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 181/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 7 października 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 928 612,00 0,00 88 744,00 1 017 356,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 928 612,00 0,00 88 744,00 1 017 356,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

396 223,00 0,00 88 744,00 484 967,00 

852   Pomoc społeczna 11 624 200,34 -46 412,89 0,00 11 577 787,45 
 85202  Domy pomocy społecznej 11 479 326,94 -45 996,89 0,00 11 433 330,05 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 2 020 934,76 -45 996,89 0,00 1 974 937,87 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 132 277,33 -416,00 0,00 131 861,33 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 86 163,00 -416,00 0,00 85 747,00 
bieżące razem: 117 753 153,01 -46 412,89 88 744,00 117 795 484,12 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 271 946,65 0,00 0,00 9 271 946,65 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 791 744,43 0,00 0,00 10 791 744,43 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 581 167,98 0,00 0,00 581 167,98 

Ogółem: 128 544 897,44 -46 412,89 88 744,00 128 587 228,55 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

9 853 114,63 0,00 0,00 9 853 114,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9797



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 181/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 7 października 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 954 100,00 906 007,00 906 007,00 198 730,60 707 276,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 093,00 48 093,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 744,00 88 744,00 88 744,00 88 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 1 042 844,00 994 751,00 994 751,00 287 474,60 707 276,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 093,00 48 093,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 954 100,00 906 007,00 906 007,00 198 730,60 707 276,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 093,00 48 093,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 744,00 88 744,00 88 744,00 88 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 1 042 844,00 994 751,00 994 751,00 287 474,60 707 276,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 093,00 48 093,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 493 944,04 50 713 086,65 43 078 675,67 37 235 838,53 5 842 837,14 1 468 272,00 404 633,20 5 761 

505,78 0,00 0,00 1 780 857,39 1 780 857,39 237 670,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -214 000,00 -214 000,00 -214 000,00 -214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 214 000,00 214 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 52 493 944,04 50 713 086,65 43 078 675,67 37 235 838,53 5 842 837,14 1 468 272,00 404 633,20 5 761 
505,78 0,00 0,00 1 780 857,39 1 780 857,39 237 670,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 528 495,55 16 528 495,55 16 423 895,55 13 514 559,28 2 909 336,27 0,00 104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po zmianach 16 593 495,55 16 593 495,55 16 488 895,55 13 579 559,28 2 909 336,27 0,00 104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 586 162,39 2 586 162,39 2 586 162,39 2 441 350,42 144 811,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117  Branżowe szkoły I stopnia 
po zmianach 2 506 162,39 2 506 162,39 2 506 162,39 2 361 350,42 144 811,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 421 969,74 7 421 969,74 7 414 569,74 6 567 716,14 846 853,60 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 7 321 969,74 7 321 969,74 7 314 569,74 6 467 716,14 846 853,60 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 176 432,41 176 432,41 176 432,41 167 628,00 8 804,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80122  Licea ogólnokształcące dla 

dorosłych 
po zmianach 216 432,41 216 432,41 216 432,41 207 628,00 8 804,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140  Placówki kształcenia przed zmianą 3 384 392,98 3 384 392,98 3 332 015,78 2 546 495,97 785 519,81 0,00 52 377,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9797



zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 000,00 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

po zmianach 3 459 392,98 3 459 392,98 3 407 015,78 2 621 495,97 785 519,81 0,00 52 377,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 990 654,50 12 655 157,30 12 636 427,30 10 582 499,36 2 053 927,94 0,00 18 730,00 0,00 0,00 0,00 335 497,20 335 497,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 412,89 -46 412,89 -46 412,89 -46 412,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 12 944 241,61 12 608 744,41 12 590 014,41 10 536 086,47 2 053 927,94 0,00 18 730,00 0,00 0,00 0,00 335 497,20 335 497,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 834 822,26 11 499 325,06 11 492 875,06 9 596 235,49 1 896 639,57 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 335 497,20 335 497,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 996,89 -45 996,89 -45 996,89 -45 996,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 11 788 825,37 11 453 328,17 11 446 878,17 9 550 238,60 1 896 639,57 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 335 497,20 335 497,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 103 536,17 1 103 536,17 1 099 536,17 971 563,87 127 972,30 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -416,00 -416,00 -416,00 -416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 
po zmianach 1 103 120,17 1 103 120,17 1 099 120,17 971 147,87 127 972,30 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 473 109,20 116 560 

187,46 102 681 514,32 81 783 466,88 20 898 
047,44 1 826 322,56 2 597 416,20 9 424 

934,38 0,00 30 000,00 13 912 921,74 13 912 
921,74 612 841,21 0,00 0,00 

zmniejszenie -260 412,89 -260 412,89 -260 412,89 -260 412,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 302 744,00 302 744,00 302 744,00 302 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 130 515 440,31 116 602 

518,57 102 723 845,43 81 825 797,99 20 898 
047,44 1 826 322,56 2 597 416,20 9 424 

934,38 0,00 30 000,00 13 912 921,74 13 912 
921,74 612 841,21 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9797


	UCHWAŁA NR 181/2025 ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 7 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu powiatu
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu powiatu

		2025-10-20T11:27:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




